siifficientes 1. 2 scheint mir an sich wenig passend; mit dein folgenden non

sufficientes steht es in Widerspruch, wenn man nicht annehmen will, zunächst sei terre

tum- sufficientes, später nunc mm sufficientes gemeint.
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militer nostre maiestati predicti sindaci supplicantes, predicta privilegia ex parte dicte

imiversitatis restitui et deinnata celsitudinis nostre gratia confirmari. Nos autem suppli-

cationes eorum benignius admittentes, considerantes grata et accepta servitia, que dicta

universitas olim reverendo domino ])atri nostro imperatori Henrico dive memorie et

nostre celsitudini pura fide et devotione sincera fideliter semper exhibuit et exhibel

incessanter et de bono in melius nobis et nostris heredibus exhibere possit in futurum,

de solita benignitate nostra predicta privilegia, videlicet domini regis Guglielmi pre-

dicti et Marcualdi prefäti, eis restitui fecimus gratiose ac consueta gratia nostra

iussimus confirmari et robur perpetuum obtinere. De abundatitiori quoque gratia nostra,

qua consuevimus fidelibus et bene meritis providere, quia predicti sindaci pro parte

dicte imiversitatis humiliter supplicantes asseruerunt, prefatam universitatem terras

siit'iicicntes non ' habere pro eorum massariis, agriculturis et aliis necessariis peragendis,

ex amplo nostro munere addimus eidem universitati , concedimus et perpetuo confir-

mainiis terras et gasalia inhabitata in subscriptis finibiis interclusa, in pertinentiis dicti

Montis existentia 2
, cum nemoribus et cannetis pro eorum massariis. agriculturis ei

aliis necessariis faciendis, videlicet casale Curtii, casale Scapelli 3
, casale Farginisi, casale

Ragalghnir *, casale Sancte Iryn, casale Ragalbas, casale Handiriluata. casale Biunbu-

luni, casale Mulfi, casale Busith , casale Arcodacii, casale Indici 5
, casale Hurri, casale

Rachalculci 6 cum Omnibus iustis tenimentis et pertinentiis eorum. Et si quod servitium

proinde curie nostre debetur, de mera liberalitate nostra ex eerta scientia eidem uni-

versitati perpetuo relaxamus, salvo quod 7
, cum expedit et necessariuui fuerit, specia-

liter guerrarum tempore, ad requisitionem curie nostre vel officialium nostrorum te-

neatur predicta universitas 8 — insula nostra'' Sicilie tantum si forte, quod absit. in-

vaderetur ab hostibus vel casus emergeret, per quem ipsam oporteret insulam custo-

diri — . sufficientes custodes mittere, ubi eidem universitati extiterit imperatum. Fines